
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
О Р Л О В С К А Я О Б Л А С Т Ь  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О нормативе стоимости одного 
квадратного метра общей площади 
жилого помещения в Покровском 
районе на 2017 год

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых 
семей» федеральной целевой программы «Жилище на 2015-2020 годы», 
утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 
декабря 2010 года № 1050, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых 
семей» государственной программы Орловской области «Стимулирование 
социального жилищного строительства в Орловской области», утвержденной 
постановлением правительства Орловской области 26 декабря 2014 года № 
426 и в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем 
молодых семей на 2015 -  2019 годы», утвержденной Постановлением 
администрации Покровского района от 12 декабря 2014 года № 367, 
администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения в Покровском районе на 2017 год в размере 
21050 (двадцать одна тысяча пятьдесят) рублей, для реализации 
муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2015- 
2019 годы».

2. Начальнику отдела по организационно-правовой работе и 
делопроизводству (Воронцов B.C.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Покровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Рерётви кова'Д.В.

Глава рай он а  . сС, }ц}Щ*И, Романов


